
Uchwała Nr XXXVI/426/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 listopada 2008 r. 

 
 
w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązania 
  przekraczającego rok budżetowy 2008, w związku z planowanym ogłoszeniem 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Budowa kanałów 
krytych w celu częściowego odwodnienia terenu przy ulicy Nawojowskiej,  
z odprowadzeniem wód do istniejącej sieci kanalizacji opadowej w ulicy 
Nawojowskiej, objętych sytuacją nr 1 dokumentacji projektowe”. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. e) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
 
Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
na rok 2009 do kwoty 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych), w związku z planowanym 
ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Budowa kanałów krytych 
w celu częściowego odwodnienia  terenu  przy ulicy Nawojowskiej, z odprowadzeniem wód 
do istniejącej sieci kanalizacji opadowej w ulicy Nawojowskiej, objętych sytuacją nr 1 
dokumentacji projektowej”. 
 

§ 2     
 
 

Źródłem pokrycia wydatku wymienionego w § 1 będą dochody Budżetu Miasta w roku 2009. 
 

§ 3 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Artur Czernecki 


